

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 86747583

Data publicarii 06.09.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.543,23 RON - 2.543,23 RON

Descriere: 1. BANDA DUBLU ADEZIVA 10MM/10M KEMOT (7.5) BUC 1.00 6.3025 6.30 1.20 2. ETICHETE (2) FILA 16.00 1.6807 26.89 5.11 3. CARTON COLOR/ALB 160G A4 (70) TOP 1.00 58.8235 58.82 11.18 4. CONDICA PERSONAL DIDACTIC AUXILIAR SI NEDIDACTICOPERTA IMIT PIELE (40) BUC 2.00 33.6134 67.23 12.77 5. PUNGI ALIMENTARE PE 1KG (7) SET 1.00 5.8824 5.88 1.12 6. PAHARE 160 ML CARTON 7 OZ (50 BUC/SET) (12.5) SET 4.00 10.5042 42.02 7.98 7. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI /ECOMAX ORANGE PEEL 100 BUC/SET(12) SET 3.00 10.0840 30.25 5.75 8. REGISTRU PAZA A4 50 FILE (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 9. MARKER CD 2 CAPETE CENTROPEN NEGRU (2.5) BUC 1.00 2.1008 2.10 0.40 10. Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1 set/set) (7.5) SET 1.00 6.3025 6.30 1.20 11. DOSAR COLOR, CU SINA SI 2 PERFORATII, A 4, PLASTIC, 25BUC/SET (18.75) SET 3.00 15.7563 47.27 8.98 12. CARTON DUBLU CRETAT, ALB, LUCIOS, A4, 250 G/MP (0.20) FILA 220.00 0.1681 36.98 7.03 13. SDCZ33-016G-G35-USB 16GB SANDISK (24) BUC 2.00 20.1681 40.34 7.66 14. PAHARE 200 ML 100/SET ALBE (4.5) SET 2.00 3.7815 7.56 1.44 15. CUTTER PLASTIC 18MM CU SINA (2.8) BUC 1.00 2.3529 2.35 0.45 16. MOUSE OPTIC USB SNAPPER ESPERANZA+DEEE (70) BUC 1.00 58.8235 58.82 11.18 17. ETICHETA PLASTICATA (2) BUC 1.00 1.6807 1.68 0.32 18. STICK USB KINGSTONE DT100G3 64GB, USB 3,0 (25) BUC 1.00 21.0084 21.01 3.99 19. PIX LINC PENTONIC ALBASTRU/NEGRU/ROSU (1.5) BUC 136.00 1.2605 171.43 32.57 20. CAPSATOR MINI 24/6 15 COLI SELECTION OFFICESHOP (12) BUC 1.00 10.0840 10.08 1.92 21. C